

Zamawiający:
Ochotnicza Straż Pożarna w Niebocku
Niebocko 148
36-207 Grabownica Starzeńska

ZP.1.2022/OSPNiebocko

- do wszystkich Wykonawców –

<https://platformazakupowa.pl/transakcja/605051>

Dotyczy: ogłoszenia o przetargu zamieszczonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 00134603/01 z dnia 26-04-2022 r. odnośnie udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu podstawowego pn. **„Zakup fabrycznie nowego, średniego samochodu specjalnego pożarniczego, ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4 dla OSP Niebocko” - oznaczenie postępowania ZP.1.2022/OSPNiebocko**

Działając na podstawie art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz.1129 ze zm.) – dalej „ustawy Pzp”, Zamawiający Ochotnicza Straż Pożarna w Niebocku przekazuje treść zapytań dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Zamówienia (SWZ) wraz z udzielonymi odpowiedziami.

TREŚĆ ZAPYTAŃ WRAZ Z ODPOWIEDZIAMI/WYJAŚNIENIAMI

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu wyprodukowanego w 2021 roku ?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie fabrycznie nowego pojazdu wyprodukowanego w roku 2021.

W związku z powyższym zmianie ulega zapis Specyfikacji Warunków Zamówienia załącznik nr 1 pkt. 2.1 wykreśla się:

„2.1 Pojazd fabrycznie nowy, silnik i podwozie z kabiną pochodzące od tego samego producenta. Rok produkcji : nie wcześniej niż 2022. Maksymalna masa rzeczywista samochodu gotowego do akcji ratowniczo-gaśniczej nie może przekroczyć 16 000kg”

i otrzymuje nowe brzmienie:

*„2.1 Pojazd fabrycznie nowy, silnik i podwozie z kabiną pochodzące od tego samego producenta. Rok produkcji : nie wcześniej niż **2021**. Maksymalna masa rzeczywista samochodu gotowego do akcji ratowniczo-gaśniczej nie może przekroczyć 16 000kg”*

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z falą świetlną LED bez dodatkowych niebieskich świateł? Proponujemy rozwiązanie, gdzie dodatkowe niebieskie światła będą umieszczone na tylnej ścianie zabudowy, wbudowane w obrys pojazdu?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ, w tym załącznik nr 1 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, patrz pkt. 2.5.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z mechanicznym zawieszeniem kabiny?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ, w tym załącznik nr 1 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, patrz pkt. 2.3 i 2.8.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze stałym napędem na wszystkie osie, z blokadą mechanizmu różnicowego osi tylnej oraz blokadą mechanizmu różnicowego międzyosiowego?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ, w tym załącznik nr 1 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, patrz pkt. 2.6.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z drabiną do wejścia na dach umieszczoną po prawej stronie?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę. W związku z powyższym zmianie ulega zapis Specyfikacji Warunków Zamówienia załącznik nr 1 pkt. 2.12 wykreśla się:

„2.12 Wylot spalin nie może być skierowany na stanowisko obsługi poszczególnych urządzeń pojazdu. Wylot spalin wyprowadzony na lewą stronę pojazdu na poziomie ramy”

i otrzymuje nowe brzmienie:

„2.12 Wylot spalin nie może być skierowany na stanowisko obsługi poszczególnych urządzeń pojazdu. Wylot spalin wyprowadzony na poziomie ramy”

Pytanie nr 6:

Proszę o doprecyzowanie zapisu, czy pozostałe dwa uchwyty — dla dowódcy i kierowcy powinny być umieszczone w kabinie pojazdu, czy zabudowie?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ, w tym załącznik nr 1 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, patrz pkt 2.8.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby koło zapasowe zostało dostarczone luzem, bez konieczności mocowania i przewożenia na pojeździe?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ, w tym załącznik nr 1 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, patrz pkt 2.31.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu, w którym zamiast zaworu odcinającego zamontowanego przy podstawie działka będzie zamontowany zawór odcinający (elektrozawór) w ogrzewanym przedziale autopompy?

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ, w tym załącznik nr 1 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, patrz pkt 3.21.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z wyciągarką o sile uciągu 8 ton?

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ, w tym załącznik nr 1 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, patrz pkt 4.2.

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu wyposażonego w system ogrzewania dwóch różnych producentów — inny w przedziale autopompy, inny w kabinie pojazdu — przy jednoczesnym spełnieniu wymagań zawartych w pkt 3.14 OPZ?

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ, w tym załącznik nr 1 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, patrz pkt 3.14.

Pytanie nr 11:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu w którym wylot spalin będzie skierowany na prawą stronę?

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ, w tym załącznik nr 1 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, patrz pkt 2.12.

Pytanie nr 12:

Wnosimy o zmianę zapisu pkt 3.13 OPZ, gdzie konstrukcja układu wodno-pianowego powinna umożliwiać jego całkowite odwodnienie przy użyciu możliwie najmniejszej ilości zaworów z wykorzystaniem pozostałych elementów układu wodno-pianowego.

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu i podtrzymuje zapis załącznika nr 1 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, tj.

„3.13 Konstrukcja układu wodno-pianowego umożliwia jego całkowite odwodnienie przy użyciu dwóch zaworów”.

Powyższe brzmienie SWZ, w szczególności załącznika nr 1 do SWZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, jest obowiązkowe od dnia wprowadzenia niniejszej zmiany. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Zamawiający na zasadzie art.286 pkt 9 ustawy Pzp zamieszcza w Biuletynie Zamówień publicznych ogłoszenie, o którym mowa w art.267 ust.2 pkt 6 ustawy Pzp.

Zgodnie z dyspozycją art.286 pkt 7 ustawy Pzp niniejsza zmiana SWZ zostaje udostępniona na stronie internetowej prowadzonego postępowania:

<https://platformazakupowa.pl/pn/gminadydnia> .

Niebocko, 04.05.2022 r.

**P R E Z E S
OCHOTNICZEJ STRAŻY POŻARNEJ
W NIEBOCKU
Robert Pocałun**